
 
 
 

Comune di Ome 
Provincia di Brescia 

Piazza Aldo Moro, 1 - 25050 OME (BS) 
Codice fiscale e partita IVA 00841600174 

ome@comune.ome.bs.it - protocollo@pec.comune.ome.bs.it 
tel. 030 65 20 25 

 

Verifica preliminare delle disponibilità a coprire il ruolo di Istruttore 
amministrativo contabile per mobilità volontaria  

-Graduatoria- 
 

Il 26 agosto 2021 alle 15.00, il segretario comunale, secondo l’Avviso del 13 luglio 2021 
pubblicato per “acquisire eventuali disponibilità, da parte di dipendenti di altri enti locali, a ricoprire 
il ruolo di istruttore amministrativo contabile (cat. C) presso l’Area dei servizi finanziari (uffici di 
ragioneria, contabilità, tributi, economato e paghe)”, svolge il colloquio individuale con i candidati 
ammessi.  

 

Premesso che: 

il 13/7/2021, il sottoscritto, pubblicando il relativo Avviso, ha avviato l’indagine per acquisire, per 
mobilità, un istruttore amministrativo contabile (cat. C) presso l’Area dei servizi finanziari, quindi da 
destinare agli uffici ragioneria, contabilità, tributi, economato e paghe;  

l’Avviso è stato pubblicato sulla homepage del sito internet del comune (www.comune.ome.bs.it) e 
nella relativa sezione “Amministrazione trasparente”;  

alle 12.00 del 20/8/2021 è scaduto il termine per la presentazione delle domande di 
partecipazione; 

il 23/8/2021 (come da relativo Verbale), il sottoscritto ha effettuato un primo esame delle domande 
pervenute, ammettendo un unico candidato: la Signora Paola Zanardelli;  

pertanto, previa convocazione, in data odierna si svolge il colloquio con l’unico candidato 
ammesso.  

 

Esito del colloquio 

La Signora Paola Zanardelli (domanda 28/7/2021 prot. 6125) ha dimostrato di possedere una 
pluriennale esperienza, quale istruttore amministrativo, acquisita presso gli uffici 
ragioneria/contabilità del comune di Roncadelle dove, negli anni, si è occupata di tributi locali, 
contabilità, economato, gestione del personale e paghe.   

La Signora Zanardelli dal novembre 2020 collabora con i servizi finanziari del comune di Ome, 
dove, oltre a gestire riscossioni e pagamenti, ha approfondito la gestione del bilancio, le variazioni 
del bilancio e del PEG, la rendicontazione finanziaria ed economico patrimoniale.     

Inoltre, la Signora Zanardelli ha prodotto il nulla osta al trasferimento.  

Tutto ciò premesso, il sottoscritto segretario comunale  

DECRETA 

di ritenere idonea al trasferimento, per mobilità in entrata, la Signora Paola Zanardelli.  



Ufficio responsabile del procedimento: ufficio gestione del personale. Responsabile del 
procedimento: segretario comunale, Dottor Omar Gozzoli. Per informazioni e chiarimenti, telefono 
030 652 025, email: segreteria@comune.ome.bs.it. 

 

Il Segretario comunale 

Dottor Omar Gozzoli 
 


